

Tykocin, dnia 20.12.2022r.
RNZ.271.2.10.2022

dotyczy: „Zakup i montaż wykładziny PCV w części budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Tykocinie.

Modyfikacja oraz wyjaśnienie treści SWZ

Na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) informuję, iż Zamawiający zmodyfikował treść SWZ w następującym zakresie:

- zmianie ulega treść rozdz. XII SWZ:

Było: Termin składania ofert upływa w dniu 28.12.2022 r. o godz. 10:00.

Jest: Termin składania ofert upływa w dniu **29.12.2022** r. o godz. 10:00.

- zmianie ulega treść rozdz. XIII SWZ:

Było: Termin związania ofertą upływa w dniu 26.01.2023 r.

Jest: Termin związania ofertą upływa w dniu **27.01.2023** r.

- zmianie ulega Opis Przedmiotu Zamówienia, zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na pytania wykonawców (w tym zgodnie z dołączonymi plikami).

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ w związku z wnioskiem wykonawców:

Pyt. 1. Jaki rodzaj wykładziny jest do zerwania (dywanowa czy pcv)?

Odpowiedź: Do zerwania jest wykładzina PCV i dodatkowo na schodach do zdjęcia są płytki (gres).

Pyt. 2. Po czyjej stronie jest utylizacja zerwanej wykładziny?

Odpowiedź: Zgodnie z załączonym projektem Umowy, który jest integralną częścią postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zapis § 6 wskazuje iż: „**Wszystkie materiały pochodzące z prowadzonych w ramach roboty budowlanej robót, wymagające wywozu, będą stanowiły własność Wykonawcy.**”

Pyt. 3. Ile jest stopni schodowych i czy na schodach również jest wykładzina?

Odpowiedź: Na schodach ułożone są płytki (gres), które przewidziane są do usunięcia.

a) Schody od wejścia głównego:

Szerokość: 30 cm

Długość: 235 cm

Wysokość: 14 cm

Ilość stopni: 3

b) Schody prowadzące do pokoju nauczycielskiego:

Szerokość: 29 cm

Długość: 345 cm

Wysokość: 11 cm

Ilość stopni: 5

c) Schody-łącznik między holem głównym do przyległych sal szkolnych:

Szerokość: 30 cm

Długość: 181 cm

Wysokość: 13 cm

Ilość stopni: 5

Powyższa modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia klasycznego.

Burmistrza Tykocina

BURMISTRZ

Mariusz Dudziński

Mariusz Dudziński